31/03/2025
ב' ניסן תשפ"ה

לכבוד
אגף בכיר אסטרטגיה ותכנון מדיניות,

הנדון: קול קורא מתכונת העסקה שעתית של עובדים – התייחסות פורום ארגוני זכויות עובדים ועובדות

בעקבות פרסום קול קורא בנושא "העסקה שעתית של עובדים", הרינו להגיש התייחסות בשם קו לעובד, איתך מעכי – משפטניות למען צדק חברתי, האגודה לזכויות האזרח, הקליניקה לזכויות בעבודה באוניברסיטת תל אביב, שדולת הנשים, הפורום למאבק בעוני ופעילי הרשת לחיים בכבוד, כדלקמן: